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.Znak sprawy EZ/45/2022/ALD

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129
ze zm.) na ,Dostawy endoprotez, implantéw oraz materiatow zuzywalnych niezbednych do pracy blokéw
operacyjnych Swigtokrzyskiego Centrum Pediatrii i Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”,
znak sprawy EZ/45/2022/AL.D

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela wyjasnien na wnioski Wykonawcow o wyjadnienia tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia ztozone w postgpowaniu.

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skfadanie oferty czeéciowej co umozliwi otrzymanie korzystniejszej oferty
oraz nie ograniczy konkurencji ? Pakiet Nr. 3 skfadatby sie z pozycji 76-82. Pozostate pozycje do osobnego
pakietu.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od depozytu implantow i uzyczenia instrumentarium na czas
trwania umowy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 3

W zwigzku z brakiem iloci asortymentu do wyceny w kolumnie ,ilo$¢” w formularzu asortymentowo-cenowym w
poz. nr 14, zwracamy si¢ z proshg o podanie doktadnej ilosci asortymentu w w/w pozycj, ktora to jest niezbedna
do oszacowania warto$ci catego pakietu.

Odpowiedz:

W kolumnie ,ilo$¢” w formularzu asortymentowo-cenowym w poz. nr 14, doktadna iloé¢ dla tej pozycji to
420 sztuk.
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Pytanie 4
Dotyczy Pakietu 6

Czy Zamawiajacy dopusci implanty o parametrach jak przedstawiono ponizej:

System stabilizacji transpedikularnej w odcinku piersiowo-ledzwiowym kregostupa - ze sterylnymi iniestarylnymi
implantami. Tytanowe $ruby jednoosiowe i wieloosiowe (tulipanowe o konikalnym trzonie, gwintowane na catej
diugosci) - $ruby nie wymagajg gwintowania, Sruby o podwojnym gwincie. Srednice $rub od 4.35 mm do 7 mm,
$ruby dostepne w dtugosciach od 35mm do 60mm w zaleznosci od $rednicy Sruby. Wysoko$¢ gtowy $ruby 14
mm. Wysoko$¢ glowy Sruby powyzej preta 3.99mm. Prety mocowane od gory jednym elementem o gwincie
zabezpieczajacym przed obluzowaniem blokera w $rubie. Prety z mozliwoscig docinania do pozadanego
rozmiaru dostgpne w dtugo$ciach od 35mm do 480 mm. W zestawie poprzeczki tytanowe W zestawie narzedzi
klucz dynamometryczny. Implanty trwale oznakowane, otwarte od géry (z punktu widzenia operatora). Sruby
majg mozliwo$¢ zalozenia na $rubokret wkiadany do szybkozigczki, pozwalajacy wkreci¢ $rube za pomocy
wiertarki w przypadku stabilizacji wieloSrubowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Zatacznika nr 3a - projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zaméwienia
publicznego.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na modyfikacje § 3 ust. 5 Zalgcznika nr 3a do SWZ (dalej jako: ,Umowa") poprzez
zmiang wskazanego tam terminu z ,5 dni” na ,10 dni roboczych”. Wykonawca nadmienia, iz z uwagi na szeroki
zakres asortymentu dostarczanego w ramach niniejszego postepowania, konieczne jest zapewnienie
odpowiedniego terminu na uzyskanie i przedtoZenie przedmiotowej dokumentacii.

Odpowiedz:

Tak, Zmawiajacy zgadza si¢ na zaproponowang zmiane.

§ 3 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie:

»Wykonawca oswiadcza, ze zaoferowany przez niego asortyment, bedacy przedmiotem umowy, posiada
niezbedne dokumenty dopuszczajace do obrotu i uzytkowania jako wyrobu medycznego na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej, w my$l przepiséw ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych
(Dz.U. z 2020 r., poz. 1565).

Wykonawca zobowiazany jest do przedfozenia certyfikatow i/lub deklaracji zgodnosci o ktérych mowa w
ustawie o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1565) na Zadanie Zamawiajacego w terminie 10 dni

kalendarzowych.”

Pytanie 6

Dotyczy Zatacznika nr 3a - projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zamdwienia
publicznego.

Czy Zamawiajacy zgadza sig na modyfikacje § 8 ust. 3 Umowy poprzez nadanie mu nastgpujgcego lub
zblizonego brzmienia:

Jezeli Wykonawca nie przekaze decyzji o odmowie uznania reklamacji bgdz nie usunie wady, braku albo
niezgodnosci towaru z umowg w terminie, o ktérym mowa w ust. 2, reklamacje poczytuje sie za uznang,
a Zamawiajgcy ma prawo do zaangazowania innych oséb prawnych lub fizycznych (tzw. Wykonanie zastepcze)
w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszq umowa. Koszty tzw. Wykonania zastepczego (1. réznica
w kosztach zakupu) bedg obcigza¢ Wykonawce. Zapis § 9 ust. 3 stosuje sie odpowiednio."

Wykonawca nadmienia, iz w przypadku zakupu zastepczego, moze on pokry¢ wytacznie réznice w kosztach
zakupu u podmiotu trzeciego oraz kosztach oferowanych przez Wykonawce - co stanowi rozwigzanie
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powszechnie przyjete w podobnych postepowaniach przetargowych. Wykonawca proponuje rowniez modyfikacje
w celu jednoznacznego potwierdzenia, Ze odmowa uznania reklamacji powinna by¢ uwzgledniona jako jedna
z okoliczno$ci wskazanych w § 8 ust. 3 Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz Wykonawca zostanie obcigzony w ramach wykonania zastepczego réznica w
kosztach zakupu oraz kosztami transportu.

Pytanie 7

Dotyczy Zatacznika nr 3a — projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zaméwienia
publicznego.

Czy Zamawiajacy zgadza sig¢ na modyfikacje § 9 ust. 3 Umowy poprzez wskazanie, iz potracenie moze dotyczyé
wytacznie wymagalnych kar umownych, ktére nie zostaty zakwestionowane przez Wykonawce. Odmienne
rozwigzanie umozliwialoby potracanie wierzytelnosci niewymagalnych — co bytoby niezgodnym z art. 498 § 1
Kodeksu cywilnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia wyrazenia zgody na proponowana zmiang zapisu. W ocenie zamawiajacego zapis
nie pozostawia zadnych watpliwosci interpretacyjnych i nie pozostaje w sprzecznoséci z przepisami
prawa.

Pytanie 8

Dotyczy Zatacznika nr 3a - projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zaméwienia
publicznego.

Czy Zamawiajacy dookres$li w §8 ust. 2, iz termin zatatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia przestania pisma
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do ztozonej
reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naktada na Wykonawce obowiazek wymiany towaru jedynie w
oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwosci ustosunkowania sie do niego.

Odpowiedz:

Wykonawca w celu rozpatrzenia reklamacji towaru w przypadku konicznoéci zbadania towaru moze
odebra¢ towar od Zamawiajacego na wiasny koszt i ryzyko.

Pytanie 9

Dotyczy Zatacznika nr 3a - projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zaméwienia
publicznego.

Czy Zamawiajgcy zmieni wysoko$¢ kar umownych, okreslonych w §9 ust. 1 pkt 2:

Lit. b z 200zt na 0,5% wartosci niedostarczonego w terminie towaru lub dookre$lenie ze Zamawiajacy nie bedzie
dzielit jednorazowych dostaw na dostawy mniejsze niz 20 000z}, oraz dookreslenie, iz taczna warto$¢ kar
umownych nie moze przekroczy¢ 10% wartosci niedostarczonego towaru

Lit ¢ z 100zt na 0,5% warto$ci reklamowanego towaru oraz dookreslenie, iz tgczna warto$¢ kar umownych nie
moze przekroczy¢ 10% wartosci reklamowanego towaru

Lit d - usunigcie zwrotu ,niestarannego” z uwagi na nie precyzyjne dookreslenie zobowigzania ewentualnie
zmiane z 200zt na 50z1?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladajg na Wykonawce obowigzek zaptaty zbyt wygorowane;
kary umowne;j.

Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamoéwienia publicznego stanowiacym Zatgcznik
do SIWZ zwracamy si¢ o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.
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Podkreslic nalezy, ze w doktrynie prawa zaméwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO
ustanawianie przez Zamawiajacego w umowie razaco wysokich kar umownych, bezwzglednie nalezy uznac, za
naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji , ktére moze by¢ uzasadniong podstawg do Zadania
uniewaznienia postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego  z uwagi, iz postgpowanie jest obarczone
wada uniemoZzliwiajacq zawarcie waznej umowy w sprawie zamowienia publicznego.

Zadanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialnosci
Zamawiajacego nie znajduje Zadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego faczacego strony w tej
umowie. Takie dziatanie Zamawiajacego jest niedopuszczalne. Zamawiajacy, korzystajgc w sposob
nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postepowania, narzuca tre$¢ umowy (w odniesieniu do
wysokosci kar umownych) w sposob sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie dziafanie
nie moze korzysta¢ z ochrony prawa.

Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia wyrazenia zgody na proponowang zmiang zapisu.

Pytanie 10

Dotyczy Zatacznika nr 3a — projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zamowienia
publicznego.

Czy Zamawiajacy dookresli w §13 ust. 2, iz rozpoczeciem drogi polubownego rozstrzygnigcia sporu dotyczacego
zaplaty za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do zaptaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidtowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przestanek
do tego aby wystepowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postepowania w czgéci dotyczacej ustalenia
terminu zaptaty za dostarczony towar.

Odpowiedz:

Z przepisow prawa powszechnie obowigzujacego — zakres k.p.c, wynika, iz aby skutecznym byto
skierowanie pozwu o zaptate nalezy poprzedzi¢ ta czynno$¢ proba pozasadowego zatatwienia sporu, a w
tym poprzez skierowanie przedsadowego wezwania do zaptaty lub wezwania wzywajacego do innego
dziatania niz uiszczenie $wiadczenia pienigznego. W $wietle powyzszego, nie ma potrzeby w ujeciu
prawnym aby uszczegoétawia¢ kwestionowany zapis umowy.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 1 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzia piszczelowego posiadajacego w
czesci dalszej 5 otworow w tym 4 gwintowane?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 2 wyrazi zgode na zaoferowanie: Wkrety blokujace @ 4,5 i 5,0 mm, dtf. wkrety
30-90 mm, gniazda wkretéw szesciokatne?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 13
Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 4 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka anatomiczna, o ksztalcie
zmniejszajacym kontakt z koscig, blokujaco - kompresyjna do blizszej nasady koci piszczelowej od strony bocznej L,
lewa i prawa. Na trzonie ptyty otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z
mozliwo$cig zastosowania $rub blokowanych lub korowych 5,0/4.5 oraz otwér do wstepnej stabilizacji drutem
Kirschnera. W gtowie plytki otwory prowadzace $ruby blokowane pod réznymi katami — w roznych kierunkach oraz 2
otwory do wstgpnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane(5,0),
samogwintujgce z gniazdem szesmokqtnym lub gwiazdkowym. Sruby blokowane wkrecane za pomocq $rubokreta
dynamometrycznego. Koniec czgéci trzonowej plytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania plytki metodg
minimalnego cigcia. Dtugo$¢ od 82 do 262mm, od 4 do 14 otworéw w trzonie i 3 otworéw w glowie plytki. Materiat
tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 5 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka anatomiczna, o ksztalcie
zmniejszajacym kontakt z koscia, blokujaco - kompresyjna do dalszej nasady kosci piszczelowej od strony
przy$rodkowej z dodatkowym podparciem kostki przysrodkowej, lewa i prawa. Na trzonie plytki otwory dwufunkcyjne
nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych 3,5
lub korowych 3.5/2,7 oraz otwor do wstepnej stabilizacji drutem Kirschnera. W glowie plytki otwory prowadzace $ruby
blokowane 3,5 pod roznymi katami — w roznych kierunkach oraz 1 otwor do wstepnej stabilizacji drutem Kirschnera.
Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane w plytce (3,5) samogwintujace z gniazdem szesciokatnym
lub gwiazdkowym. Sruby blokowane wkregcane za pomocg $rubokreta dynamometrycznego 1,5 Nm. Koniec czesci
trzonowej plytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania plytki metodg minimalnego ciecia. Dtugo$¢ od 117 do
252mm, od 4 do 14 otworéw w trzonie i 9 otworéw w glowie plytki. Rowniez plytka rekonstrukcyjna do dalszej nasady
kosci piszczelowej od strony przedniobocznej i przysrodkowej, uniwersalna, w formie krzyza. Diugo$é od 147 do
173mm, od 7 do 9 otworéw w trzonie i 17 otworéw w glowie. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 6 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka anatomiczna, o ksztalcie
zmniejszajacym kontakt z koscig, blokujgco - kompresyjna do blizszej nasady kosci piszczelowej od strony bocznej L,
lewa i prawa. Na trzonie ptyty otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z
mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. W glowie plytki otwory prowadzace $ruby
blokowane pod roznymi katami — w roznych kierunkach oraz 3 otwory do wstepnej stabilizacji drutami Kirschnera.
Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane(3.5), samogwintujace z gniazdem szesciokatnym Iub
gwiazdkowym. Sruby blokowane wkrecane za pomocq $rubokreta dynamometrycznego 1,5Nm. Koniec czesci
trzonowej ptytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania plytki metoda minimalnego cigcia. Dlugo$¢ od 81 do
237mm, od 4 do 16 otwordéw w trzonie i 5 otworow w glowie plytki. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 16
Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 7 wyrazi zgodg na zaoferowanie: Plytki anatomiczne blokujaco - kompresyjne
do dalszej nasady kosci strzatkowej, prawe i lewe lub uniwersalne, mocowane od strony bocznej i tylno-bocznej. Na
trzonie plyty otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne dajace mozliwose
uzycia wkretow blokowanych z gwintem stozkowym i korowych 3.5/3.5 oraz podtuzny otwér blokujaco — kompresyjny
umozliwiajacy elastyczno$¢ pionowego pozycjonowania plytki. W glowie plyty otwory prowadzace Sruby blokowane lub
korowe 2,4/2,7mm pod roznymi katami — w roznych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Materiat
tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w celu zwigkszenia konkurencyjnosci dopusci mozliwosé zaoferowania w Pakiecie nr 3 poz. 8, 24,
25, 69, 70 asortymentu réwnowaznego jakosciowo i funkcjonalnie tj. wkretow do plyt tytanowych blokowanych z
gwintem stozkowym na thie?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 9, 26, 71, 72 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow korowych barwionych na
ten sam kolor co wkrety blokowane?

Odpowiedz:

Zmawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 10 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzia udowego anatomicznego
posiadajacego w czesci blizszej 4 otwory?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 10 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzia udowego anatomicznego
posiadajacego w czesci dalszej 3 otwory niegwintowane?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Dziat Zaméwien Publicznych
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Pytanie 21
Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 10 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi barwionych na jedne kolor a dla
utatwienia identyfikacji trwale oznaczonych parametrami?

Odpowiedz:

Zmawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 11 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow blokujacych @ 4,5 mm, dt. wkrety
30-90 mm, gniazdo szesciokatne?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 12 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow rekonstrukcyjnych kaniulowanych
o $rednicy @ 6,5 mm, gniazdo szesciokatne?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 13 wyrazi zgode na zaoferowanie $rub za$lepiajacych z gniazdem
szesciokatnym?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 14 wyrazi zgode na zaoferowanie: Gwozdz $rodszpikowy typu Gamma
tytanowy, o kacie trzonowo- szyjkowym 125-135°, kaniulowane, $rednica gwozdzia w czesci blizszej od 16 mm,
gwozdz blokowany doszyjkowo jedng $rubg kaniulowang @10 mm lub dwoma wkretami trzonowymi @ 6 mm lub
gwozdz blokowany doszyjkowo jedng $rubg kaniulowang @11 mmi opcjonalni wkretem derotacyjnym @ 6,5 mm; @
gwozdzia w cze$ci trzonowej 10-12 mm, dt. gwozdzia 180-200 mm. Gwozdz barwiony na jedne kolor a dla utatwienia
identyfikacji trwale oznaczony parametrami?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 15 wyrazi zgode na zaoferowanie $ruby zespalajacej @ 10-11 mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Dziat Zamoéwien Publicznych
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Pytanie 27
Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 16 wyrazi zgodg na zaoferowanie Srub antyrotacyjnych @ 6,0-6,5 mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 19 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow blokujacych @ 4,5-5,0 mm z them
zaokraglonym?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 20 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzia o dt. 280 mm, jednego do lewej i
prawej konczyny?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 30

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 20 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzia bez sptaszczenia czgsSci
stozkowej gwozdzia?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 21 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka prosta gruba blokujaco —
kompresyjna, z ograniczonym kontaktem, szeroka. Na koricach plytki otwory do tymczasowego mocowania drutami
Kirschnera 2,0mm. Otwory w ptytce dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z
mozliwo$cig zastosowania $rub blokowanych lub korowych 5,0/4,5mm, naprzemiennie pochylone. Otwory blokowane z
gwintem stozkowym. Kofice plytki odpowiednio wyprofilowane do wprowadzania plytki metoda minimalnego cigcia.
Sruby blokowane w plytce samogwintujgce z gniazdem szesciokatnym lub gwiazdkowym. Sruby blokowane wkrecane
za pomocg $rubokreta dynamometrycznego 4,0Nm. Dlugo$¢ od 103 do 350 mm, od 5 do 18 otworow. Grubos¢ ptytki
4,5 mm. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 32

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 22 wyrazi zgodg na zaoferowanie: Plytka anatomiczna, o ksztaicie
zmniejszajacym kontakt z koscia, blokujaco - kompresyjna do dalszej nasady kosci udowej od strony bocznej, lewa i
prawa. Na trzonie piyty otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z
mozliwoécig zastosowania $rub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwér do wstepnej stabilizacji drutem

Dziat Zamowien Publicznych
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Kirschnera W glowie pytki otwory prowadzace $ruby blokowane lite i kaniulowane (5,0/7,3) oraz 2 otwory do wstepnej
stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane(5,0/7,3), samogwintujace z
gniazdem szeSC|okqtnym lub gwiazdkowym. Sruby blokowane wkrecane za pomocg, Srubokreta dynamometrycznego
4,0Nm. Koniec czgsci trzonowej plytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania ptytki metoda minimalnego ciecia
Dtugos¢ od 170 do 458 mm, od 6 do 22 otworéw w trzonie i 6 otworéw w gtowie plytki. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 33

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 23 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka anatomiczna o ksztaicie
zmniejszajgcym kontakt z koScia, blokujgco - kompresyjna do blizszej nasady koéci udowej. Na trzonie plyty otwory
dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig zastosowania srub
blokujacych lub korowych 5,0/4,5 mm. W glowie plyty otwory prowadzace $ruby blokujace pod réznymi katami —
roznych kierunkach $r. 5.0 i 7,3mm Sruby blokowane w ptycie lite i kaniulowane (5.0/7,3), samogwintujace z gnlazdem
sze$ciokgtnym lub gwiazdkowym, wkrecane przy pomocy $rubokreta dynamometrycznego 4,0Nm. Diugo$é od 139 do
391mm, od 2 do 16 otworéw w trzonie i 3 otwory w glowie plytki, piyty lewe i prawe, dodatkowe otwory w glowie piyty
do drutéw Kirschnera do wstepnej stabilizacji. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 25 wyrazi zgodg na zaoferowanie wkretow gabczastych @ 6,0 mm zamiast
@5,4 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 35

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 34 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow kaniulowanych @ 3,5 mm o
dtugoéci 12-70 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 36

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 38 wyrazi zgode na zaoferowanie wiertet kaniulowanych @ 2,4/1,0/160; @
3,2/1,21200; @ 4,7/2,0/220?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Dziat Zaméwien Publicznych
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Pytanie 37
Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 40 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka tytanowa blokowana pigtowa
tancuszkowa, lewa o prawa, grubo$¢ 1,2 mm, z 15 otworami gwintowanymi pod wkrety @ 3,5 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 38

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 41 wyrazi zgode na zaoferowanie: Gwozdz udowy uniwersalny (uzywany przy
metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz wstecznej) tytanowy, blokowany w czesci blizszej w zalezno$ci od typu
ztamania 2 wkretami lub zestawem blokujacym o $rednicy @ 6,5.mm W czeéci dalszej posiadajacy 3 otwory pod
wkrety o $rednicy @ 4,5mm.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 39

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 42 wyrazi zgode na zaoferowanie: Kaniulowane $ruby zalepiajace
pozwalajace na wydtuzenie gwozdzia w zakresie 0-30mm stopniowane co Smm.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 40

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 43 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow z gniazdem sze$ciokatnym?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 41

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 44 wyrazi zgode na zaoferowanie: Wkrety tytanowe blokujgce @ 4,5mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 42

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 46 wyrazi zgodg na zaoferowanie: Wkrety blokowane zmienno-katowe,
tytanowe, samogwintujace, z gniazdem gwiazdkowym — $rednice: 2,4mm, 2,7mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 43

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 50 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytki anatomiczne, blokujaco -
kompresyjna do dalszej nasady kosci piszczelowej od strony przy$rodkowej z dodatkowym podparciem i bez,

Dziat Zamoéwien Publicznych
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przy$rodkowa z matym anatomicznym wygieciem, przednio-boczna lewe i prawe oraz plytka zaktadana od strony
przedniobocznej i przySrodkowej, uniwersalna. Na trzonie plytki otwory dwufunkcyjne nie wymagajace
za$lepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne dajace mozliwosé uzycia wkretdw blokowanych z gwintem
stozkowym 3,5 i korowych 3.5/2,7. W gtowie plytki otwory prowadzace $ruby blokowane 3,5 pod réznymi katami — w
réznych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 44

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 51 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka anatomiczna blokujaco -
kompresyjna do blizszej nasady kosci udowej, lewa i prawa. Na trzonie plyty otwory dwufunkcyjne nie wymagajace
za$lepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych 5,0/4,5.
W gtowie plytki otwory prowadzace $ruby blokowane 5,0 pod roznymi katami — w roznych kierunkach oraz otwory do
wstepnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane w plytce
samogwintujgce z gniazdem szesciokatnym lub gwiazdkowym, wkrecane za pomocg $rubokreta dynamometrycznego
4,0Nm. Koniec czgsci trzonowej ptytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania ptytki metodg minimalnego ciecia.
Dtugosc od 108 mm do 396 mm, od 2 do 18 otworéw w trzonie ptytki i 6 otworéw w glowie plytki. Materiat tytan?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 45

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 52 wyrazi zgodg na zaoferowanie: Gwozdz $rodszpikowy blokowany do kosci
ramiennej wieloptaszczyznowy (rekonstrukcyjny), prosty, lewy i prawy, sterylny. Wersja krotka L=150mm oraz dtuga
220mm i 250mm, $rednica 6-9mm dla wesji litej i 7-9mm dla wersji kaniulowanej. W czesci blizszej 4 otwory
gwintowane na wkrety blokujace zapewniajace wieloptaszczyznowg stabilizacje. W otworach tych mozliwosé
zastosowania zarowno $rub o $rednicy 4,5 i 5,0. W czesci dalszej w wersji krotkiej posiadajacy 2 otwory (w tym jeden
dynamiczny) natomiast w wersji dtugiej posiadajacy 4 otwory ryglujace (w tym jeden dynamiczny) zapewniajace
dwuptaszczyznowg stabilizacje. W czesci dalszej dla gwozdzi o $rednicy 6-7mm- wkrety blokujace 3,5mm, a dla
gwozdzi o $rednicy 8-9 otwory pod wkrety blokujace 4,5mm. Kaniulowane $ruby za$lepiajace pozwalajace na
wydtuzenie gwozdzia w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 46

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 53 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretéw blokujacych @ 3,5 mm z gniazdem
sze$ciokatnym?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Dziat Zaméwien Publicznych
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Pytanie 47
Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 54 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow blokujacych @ 4,5 i 5,0 mm z
gniazdem szesciokatnym dt. 26-70 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 48

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 55 wyrazi zgode na zaoferowanie Sruby zaslepiajace;?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 56 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi do kosci przedramienia zwyktych?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 57 wyrazi zgode na zaoferowanie $ruby zaslepiajacej?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 58 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow blokujacych @ 2,7/2,0 mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 52

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 59 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow blokujacych @ 2,7 i 3,5 mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 53

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 3 poz. 60 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytki blokujgco — kompresyjne do dalszej
nasady kosci promieniowej, dioniowe, grzbietowe, dwukolumnowe, w réznych ksztattach — T, L, H, Y oraz proste. Na
trzonie plytki otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejscidwek, blokujaco — kompresyjne dajace mozliwose
uzycia wkretéw blokowanych z gwintem stozkowym i korowych 2,4/2,7/3,5 mm. W glowie plytki otwory prowadzace
$ruby blokowane (2,4) pod r6znymi katami. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 54
Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 61 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka anatomiczna blokujaco -
kompresyjna do blizszej nasady koSci ramiennej. Na trzonie plytki otwory dwufunkcyjne nie wymagajace
za$lepek/przejéciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscia zastosowania $rub blokowanych lub korowych
3,5/3,5mm. W glowie plytki 9 otwordw blokowanych prowadzacych $ruby pod roznymi katami — w réznych kierunkach
oraz otwory umozliwiajace wstepng stabilizacj¢ drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby
blokowane w plytce (3,5) samogwintujgce z gniazdem szeSciokatnym lub gwiazdkowym, wkrgcane za pomoca
$rubokreta dynamometrycznego 1,5Nm. Sruby wprowadzane w glowe kosci ramiennej za pomoca celownika. Koniec
czesci trzonowej ptytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania ptytki metodg minimalnego ciecia. Dlugo$é od
90mm do 270mm, ilos¢ otworéw od 3 do 12. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 55

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 62 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie: Plytka prosta rekonstrukcyjna, o niskim
profilu, do zaopatrzenia ztamar w obrebie miednicy z zastosowaniem $rub do stabilizacji katowej. Otwory stozkowe
gwintowane w formie oczek z przewezeniami utatwiajgcymi dopasowanie plytki do wiaciwej anatomii. Konce ptytki
odpowiednio wyprofilowane do wprowadzania ptytki metoda minimalnego cigcia. Sruby blokowane w plytce 3,5 mm
samogwintujgce z gniazdem szesciokatnym lub gwiazdkowym. Sruby blokowane wkrecane za pomocg $rubokreta
dynamometrycznego 1,5Nm. Dlugo$¢ od 39 do 260mm, od 3 do 20 otworéw, grubo$¢ plytki 2,7mm. Materiat tytan?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 56

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 63 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka blokujaco — kompresyjna,
rekonstrukcyjna prosta. Ptytka posiada podciecia na bokach utatwiajace ksztattowanie. Otwory w plytce dwufunkcyjne
nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub
korowych 2,4/3,5 mm. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane w plytce samogwintujace z
gniazdem szeéciokatnym lub gwiazdkowym. Sruby blokowane wkrecane za pomocq $rubokreta dynamometrycznego
0,8Nm. Dlugos¢ od 56 do 308mm, od 4 do 22 otworéw. Grubo$¢ ptytki 2,5 mm. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 57

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 64 wyrazi zgode na zaoferowanie: Ptytka blokujaco — kompresyjna prosta,
waska, cienka. Otwory w plytce dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne, z
mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych/gabczastych 3,5/3,5/4,0 mm. Otwory blokowane z gwintem
stozkowym. Sruby blokowane w plytce samogwintujgce z gniazdem sze$ciokatnym lub gwiazdkowym. Sruby
blokowane wkrecane za pomocq Srubokreta dynamometrycznego 1,5Nm. Konce plytki odpowiednio wyprofilowane do
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wprowadzania ptytki metodg minimalnego cigcia. Diugo$¢ od 85 do 280 mm, od 5 do 18 otworéw. Grubo$¢ plytki 2,5
mm. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 58

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 65 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytki anatomiczne, o ksztaicie
zmniejszajacym kontakt z koscig, blokujgco - kompresyjne do dalszej nasady kosci ramiennej, zaktadana z dostgpu
przysrodkowego, z dostepu grzbietowo-bocznego bez i z bocznym podparciem kiykci, do ztaman przynasadowych,
zaktadana z dostgpu przysrodkowego oraz plytka ztaman pozastawowych, grzbietowo-boczna. Na trzonie ptytki otwory
dwufunkcyjne nie wymagajace za$lepeki/przejsciowek, blokujaco — kompresyjne dajace mozliwos¢ uzycia wkretow
blokowanych z gwintem stozkowym i korowych 3,5/3,5mm oraz otwor umoZliwiajgcy wstepng stabilizacje drutem
Kirschnera. W glowie ptytki otwory prowadzace $ruby blokowane (2,4; 2,7; 3,5) pod réznymi katami — w réznych
kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 59

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 66 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka rekonstrukcyjna anatomiczna, o
ksztatcie zmniejszajacym kontakt z koscig blokujaco - kompresyjna do blizszej nasady koéci fokciowej (wyrostek
tokciowy), prawa i lewa. Na trzonie plytki otwory dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przejsciowek, blokujaco —
kompresyjne z mozliwoscig zastosowania $rub blokowanych lub korowych 3,5/3,5 mm oraz otwor umozliwiajacy
wstepng stabilizacje drutem Kirschnera. Mozliwo$¢ ksztattowania ptytki w czgsci trzonowej dzigki podcigciom z boku i
od spodu plytki. W glowie plytki otwory prowadzagce $ruby pod réznymi katami — w roznych kierunkach oraz 7 otworow
umoZliwiajacych wstepna stabilizacjg drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Sruby blokowane
w plytce samogwintujace z gniazdem sze$ciokatnym lub gwiazdkowym. Sruby blokowane wkrecane za pomocq
Srubokreta dynamometrycznego 1,5Nm. Koniec czgsci trzonowej ptytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania
plytki metodg minimalnego cigcia. Diugo$¢ od 86mm do 216mm, od 2 do 12 otworéw w czgéci trzonowej i 8 otworéow w
glowie ptytki. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 60

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 67 wyrazi zgode na zaoferowanie: Ptytki anatomiczne blokujgco - kompresyjne
do ztaman dalszej czesci obojczyka wraz z przemieszczeniem stawu barkowo — obojczykowego, do ztaman trzonu
oraz bocznej czesci obojczyka. Otwory w plytce dwufunkcyjne nie wymagajace zaslepek/przej$cidwek, blokujaco -
kompresyjne dajace mozliwo$¢ uzycia wkretéw blokowanych z gwintem stozkowym i korowych 3,5/3,5mm. Otwory
blokowane z gwintem stozkowym. Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ,

Dziat Zaméwien Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. anna.dobrowolska@wszzkielce.pl
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Pytanie 61
Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 68 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytka anatomiczna, o ksztaicie
zmniejszajacym kontakt z koscia, blokujaco - kompresyjna do blizszej nasady kosci promieniowej. Plytki o ksztalcie
dopasowanym do ztamarh szyjki, jak i gtowy kosci promieniowej. Na trzonie pytki otwory dwufunkcyjne nie wymagajace
za$lepek/przejéciowek, blokujaco — kompresyjne dajace mozliwo$¢ uzycia wkretow blokowanych z gwintem
stozkowym i korowych 2.4/2.7mm. W glowie ptytki otwory prowadzace $ruby blokowane (2,4) pod réznymi katami — w
roznych kierunkach. Otwory blokowane z gwintem stozkowym. Plytki glowowe prawe i lewe, szyjkowe — uniwersalne.
Materiat tytan?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 62

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 83 wyrazi zgode na zaoferowanie: Plytki kostne drobne o wymiarach 1x5 mm
oraz 1,5x7,5 mm, pod wkrety @ 2,0-2,7 mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 63

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 3 poz. 87 wyrazi zgode na zaoferowanie: Gwozdz $rodszpikowy elastyczny, tytanowy
do zespolen koriczyn diugich. Zakoficzenie gwozdzia sptaszczone i zaokraglone, wygiete w ksztaicie kija hokejowego
umozliwiajace bezpieczne wprowadzenie gwozdzia do kanatu $rodszpikowego. Wszystkie gwozdzie oznaczone
kolorystycznie, widoczny znacznik laserowy na gwozdziu utatwiajacy okreslenie pozycji zagietej czesci gwozdzia.
Mozliwos¢ blokowania za pomocq za$lepek. Zakres dostepnych rozmiaréw gwozdzi: $rednica 1,5mm dtugo$¢ 300mm i
$rednice 2,0-4,0mm (skok co 0,5mm) dtugo$¢ 440mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 64

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 88 wyrazi zgode na zaoferowanie: Zaslepka do gwozdzia elastycznego. Mata
zaslepka dla gwozdzi o $rednicy 1,5- 2,5mm i duza dla gwozdzi o $rednicy 3,0-4,0mm?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 65

Dotyczy Pakietu 3

Zapytanie do pakietu nr 8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamoéwienie w pozycji 1 i 2 grotowkretow zgodnie z
opisem lecz o dt. gwintu 25mm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Dziat Zamowien Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail. anna.dobrowolska@wszzkielce.pl
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Pytanie 66
Dotyczy Pakietu 3

Zapytanie do pakietu nr 8. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaméwienie w pozycji 3,4,5 grotowkretow
zgodnych z opisem lecz o dtugo$ci gmintu 36mm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 66

Dotyczy Zatacznika nr 3a - projektowane postanowienia umowy depozytowej w sprawie zamoéwienia
publicznego.

Wykonawca wnosi 0 wskazanie, czy Zamawiajacy zgadza sig na modyfikacje § 9 ust. 1 pkt 2 lit. d) Zatgcznika nr
3a do SWZ (dalej jako: ,Umowa") poprzez zmiang zastrzezonej tam wysokosci kar z 200,00 zt na 100,00 zt.
Wykonawca nadmienia, Ze niezasadne rozszerzanie potencjalnej odpowiedzialnosci Wykonawcy oraz
zastrzeganie zawyzonych kar umownych (co w ocenie Wykonawcy ma miejsce w niniejszej sytuacji) majace
wplyw na konkurencyjno$¢ postgpowania oraz naruszenie zasady réwnosci stron, moze prowadzi¢ do
uniewaznienia postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego (por. KIO 983/18, KIO 980/18).

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Wskazane powyzej zmiany i wyjasniania tresci Specyfikacji sg wigzace i stanowig jej integralng czesc. Nalezy je
uwzgledni¢ w treci sktadanych ofert. Pozostate warunki Specyfikacji pozostajg bez zmian.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego odbywa si¢
za posrednictwem formularza dostgpnego na ePUAP oraz udostgpnionego przez miniPortal formularza do
komunikacji lub za po$rednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszzkielce.pl
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